MUNICIPIO DE ITUIUTABA
11111111111111111111

Capa de Processo

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 18291 /2019

Data de Abertura: 08/11/2019 08:28:18

Contribuinte: MUNICIPIO DE ITUIUTABA
Órgão Solicitante: CÂMARA MUNICIPAL ITUIUTABA - 010101 - 02.01.087.00.00
Endereço:
Telefone: (34) 3271-8100
C.N.P.J ou C.P.F: 18.457.218/0001-35

Assunto do Processo: ENVIO DE CÓPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: - ENVIAMOS CÓPIA DO REQUERIMENTO CM: 308/19
-  OE  AUTORIA DO !LUSTRE VEREADOR(A): JOAO CARLOS - OFÍCIO N°:635/19

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO

Atendido por: VANDELINA GUEDES DE MIRANDA BORGES

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR. .'"*""s •

Camara'
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADAO

Oficio: 635/2019
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

Ituiutaba, 06 de novembro de 2019.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/308/2019, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre
vereador  Joao  Carlos Silva.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de  maxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco To ra Filho
Presidente da Cfi 	- 	de Ituiutaba

A/C
Ilmo. Senhor Vicente de Paula Fontoura Filho
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.
NESTA.

www  ituiutaha  mg.leg.br
PRAÇA  CON EGO  ANGELO, SN- ITURITARA-MG.

Sala das Sessões, 29 de outubro de 2019.

Aprovado (a) por Li. voiot:

favortiv e j contrário(s)
/.

O4/ Ji 	/

orm
fr prneHenta

12.,;

Vereador

ra
- MUNICIPAL DE ITUIUTARA

COMPROMISSO COM O CIDADÃO

Indicação n° _308_12019
Assunto: Reivindicação
Autor:  Joao  Carlos Silva

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno, solicita à Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal Obras e Serviços Públicos, o asfaltamento na Rua

Independência entre Rua Suíça e Rua Veneza, Bairro Independência.

JUSTIFICATIVA:

Esta reivindicação vem para atender os anseios dos moradores, os

quais solicitam providências visando facilitar as condições de tráfego, tanto para

veículos como para pedestres, tendo em vista que ação elimina poças d'água

parada, buracos.

Prefettoroituiutabo
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Rua Antônio Theodoro de Oliveira, n9- 239 — Setor Norte — CEP.: 38.300-244 — ltuiutaba - MG

Fone: (034) 3271-8283

Ituiutaba-MG, 11 de novembro de 2019

OFICIO N° 399 /2019/SMOSU

Assunto: Resposta do Oficio: 18291/2019

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, acuso o recebimento do Oficio n° 308/2019.

Referente o asfaltamento da Rua Independência entre rua Suiga e rua Veneza, no bairro
Independência.

Informo-lhe que essas ruas estão inclusas no Projeto de Pavimentação, aguardando
recursos financeiros para execução.

Certo da importância de seu pleito.

Desde já agradeço, colocando-me sempre à disposição.

Atenciosamente,

Vicente de Pa a Fon oura Filho
Secretário Municipal de Obras Serviços Urbanos

Prefeitura Municipal de Ituiutaba

Prezado Vereador
João Carlos Silva
Ituiutaba — MG

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4